

# УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 27 ТРАВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№106 (8031)

## ЦИТАТА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:

«Ми готові зробити це з європейської сторони і сподіваємося, що інші міжнародні партнери також невдовзі зроблять це».

Високий представник ЄС про посилення тиску на росію з огляду на масовані атаки проти України

## Понад 401 мільярд гривень за держпрограмою

**ДОСТУПНІ КРЕДИТИ.** З початку 2025 року бізнес отримав 11 206 пільгових кредитів за програмою «Доступні кредити 5—7—9%» на загальну суму 35,4 мільярда гривень. Від початку втілення програми в лютому 2020 року бізнес залучив понад 115 тисяч кредитів на суму 401,5 мільярда гривень. Минулого тижня українські підприємці отримали 648 пільгових кредитів на 1,8 мільярда гривень.

«Від початку реалізації державної програми «Доступні кредити 5—7—9%» український бізнес отримав понад 115 тисяч пільгових кредитів на суму більш ніж 401 мільярд гривень. З 2024 року фокус програми спрямовано на підтримку бізнесу, який працює в реальному секторі економіки. Більшість нових пільгових кредитів останнім часом спрямовують на інвестиції, розширення переробних виробництв та підтримку підприємств, які працюють в зоні підвищених воєнних ризиків», — зазначив заступник міністра економіки Андрій Телюпа.

Від початку року в межах програми бізнес отримав: 8,7 мільярда гривень — інвестиційні кредити; 7,5 мільярда — на кредитування в зоні високого воєнного ризику; 6,8 мільярда — на переробку; 5,7 мільярда — на підтримку посівної; 5,7 мільярда гривень — на поповнення обігових коштів, повідомляє Мінекономіки.

## ЦИФРА ДНЯ

**4,32** млрд грн  
сплачено податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за чотири місяці 2025 р.  
Це на 17,8 % більше, ніж за аналогічний період торік

# Україна віддана курсу реформ



**МАКРОФІНАНСОВА СТАБІЛЬНІСТЬ.** Прем'єр-міністр Денис Шмигаль обговорив подальшу співпрацю під час зустрічі з місією МВФ

## Американсько-український інвестиційний фонд — крок до рівноправного партнерства

**УГОДА.** Україна та США завершили необхідні процедури для створення Американсько-українського інвестиційного фонду. 23 травня перший віцепрем'єр-міністр економіки Юлія Свириденко отримала ноту від тимчасової повіреної у справах США в Україні Джулі С. Девіс. Раніше український уряд передав свою ноту, а також Міжнародна фінансова корпорація розвитку США (DFC) та державна організація «Агенція з питань підтримки державно-приватного партнерства» (ДПП) підписали дві угоди про комерційне партнерство. Тож із 23 травня Американсько-український інвестиційний фонд працює.

«Ми робимо черговий крок для зміцнення і поглиблення відносин з нашим стратегічним партнером. Дякую всім, хто допоміг нам досягти цієї угоди. Переговорний команді вдалося виконати завдання, яке поставив перед нами Президент Володимир Зеленський. Маємо рівноправну угоду, яка відображає національні інтереси України, передбачає спільне з Америкою управління та інвестування. Угоду, орієнтовану на майбутнє, в якому США й Україна — рівноправні партнери, що спільно вкладатимуть у відновлення і розвиток нашої держави», — зазначила Юлія Свириденко.

DFC та Агенція ДПП співпрацюватимуть та інвестуватимуть у прискорення економічного відновлення України. Фонд вкладатиме кошти, внесені США та Україною, у проекти з видобутку природних ресурсів, нафту й газ, порти, а також у відповідну інфраструктуру нашої країни. Фонд сприятиме зв'язкам українських компаній з потенційними інвесторами в ресурси, зокрема DFC. Він працюватиме без обмеження в часі, але щодесять років партнери переглядатимуть його результати, повідомляє Мінекономіки.

## Об'єднатися для перемоги у сучасній війні індустрій

**ІННОВАЦІЇ.** Перший заступник міністра оборони Сергій Боев взяв участь у засіданні Конференції з Рамкової програми розвитку оперативних сил (Operational Force Development Framework Conference, OFDeF). Третє її засідання відбулося в Польщі та зібрало понад 300 представників з України, НАТО, ЄС та держав-союзників. Перший захід відбувся торік у вересні, другий — у лютому 2025-го.

Мета OFDeF — надати партнерам України критично важливу платформу для отримання актуальної інформації щодо прогресу в підтримці Збройних сил України та координації міжнародних зусиль. Перший заступник міністра оборони ознайомив партнерів з актуальним станом забезпечення українських Сил оборони необхідним: обсяги поставок військової допомоги, їх швидкість та виконання домовленостей.

«Україна трансформувала свою оборонну промисловість. Але щоб перемогти в цій війні індустрій, потрібні консолідовані рішення і розвиток спільної індустрії», — звернувся Сергій Боев до учасників засідання.

Перший заступник міністра наголосив, що Україна має значний досвід у виробництві дронів, яким готова ділитися із союзниками, зокрема шляхом створення спільних підприємств, і зауважив, що українські дрони мають досвід практичного застосування, адаптовані до сучасних бойових дій і значно дешевші. Він відзначив діяльність коаліцій спроможностей у забезпеченні України важливим озброєнням та розбудові стратегії майбутніх Сил оборони, підкресливши важливість діяльності Місії НАТО з безпекової допомоги й тренування для України (NSATU) та Спільного центру НАТО — Україна з аналізу, підготовки та освіти (JATEC), які відіграють провідну роль у підвищенні спроможностей на передовій та перетворенні унікального бойового досвіду України на конкретні результати та інноваційні рішення, повідомляє Міноборони.

## НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

## Морська піхота б'ється там, де найскладніше

**ВІРНІ ЗАВЖДИ!** Володимир Зеленський зустрівся з морськими піхотинцями, вручив найвищі державні нагороди, а також передав командирам підрозділів бойові прапори, стрічки відзнаки «За мужність та відвагу».

«Сьогодні ми вітаємо із професійним днем одну з найбільш ефективних наших бойових сил. Українська морська піхота б'ється там, де справді найскладніше. Жорстокі бої на Донеччині, особливо захист покровського напрямку, Курська операція, бої на півдні України, героїчний захист Маріуполя та Херсонщини», — зазначив глава держави, вітаючи воїнів із Днем морської піхоти.

Президент наголосив, що Україна пишається 35 окремою бригадою морської піхоти імені контр-адмірала Михайла Остроградського, 36 окремою бригадою морської піхоти імені контр-адмірала Михайла Білинського, 37 окремою бригадою морської піхоти, 38 окремою бригадою морської піхоти імені гетьмана Петра Сагайдачного та всіма частинами 30 корпусу морської піхоти. За словами Володимира Зеленського, вже 30 морських піхотинців удостоєно звання Героя України, ще сотні воїнів морської піхоти відзначено державними нагородами саме за участь у бойових діях. Він закликав пам'ятати ціну незалежності України і запропонував присутнім ушанувати хвилиною мовчання



Президент відзначив захисників України у беретах кольору морської хвилі найвищими державними нагородами.

пам'ять загиблих українських героїв.

Володимир Зеленський відзначив бійців у беретах кольору морської хвилі найвищими державними нагородами. Зокрема, вручив орден «Золота Зірка» двом Героям України, одного з яких удостоєно нагороди посмертно, — Дениса Кучеренка. Морський піхотинець виявляв і знищував техніку, особовий склад та вогневі позиції ворога на Херсонщині. У травні 2023 року його розвідувальна група висади-

лася на лівому березі Дніпра, де у ворожому тилу підірвала мінно-вибухове загородження і групу російських саперів. Улітку на човні воїн переправляв особовий склад і боеприпаси, а також евакуював поранених побратимів. Під час одного з таких рейдів урятував життя пораненому морпіху. На жаль, 9 серпня 2023 року Денис Кучеренко загинув під час десантування підрозділу на лівий берег Дніпра.

Найвищу нагороду отримав і капітан Євгеній Ша-

бло. Захисник України особисто знищив з ПТРК Javelin ворожий гвинтокрил Ка-52 «Алігатор» на Запоріжжі, на Херсонщині — дві БМП, чотири автомобілі, танк і понад 20 окупантів. Він мужньо відбивав наступ ворога поблизу Вовчанська, а із жовтня минулого року виконує завдання на Курщині. Розрахунок Javelin під його командуванням продовжує знищувати позиції росіян, їхній особовий склад і військову техніку. У березні цього року офіцер організував ви-

ведення особового складу та озброєння в той складний момент, коли морські піхотинці могли опинитися в оточенні неподалік Суджії.

Ще трьом морпіхам глава держави вручив відзнаку «Хрест бойових заслуг». Цю нагороду отримали такі звитязці у беретах кольору морської хвилі.

Генерал-майор Дмитро Делятицький, командир 30 корпусу морської піхоти. 2014 року він вивів підрозділ з тимчасово окупованого Криму. 2015-го керував операцією з визволення Широкиного, де упровадив дієву тактику повзучого наступу.

Після початку повномасштабного вторгнення командував бойовими діями в межах відповідальності оперативно-тактичних угруповань «Донецьк», «Херсон», «Харків» та «Курськ». Торік підрозділи під його керівництвом знищили та пошкодили десятки танків, ББМ, станцій РЕБ, сотні артилерійських систем, автомобілів, човнів та ліквідували тисячі окупантів.

Матрос Олег Давід, який восени 2023 року під час організації засідки на одному з островів Дніпра вступив у нерівний бій з окупантами. Внаслідок цього ворог зазнав значних втрат і відступив. Торік на лівому березі Дніпра боєць мінував

важливі російські об'єкти та знешкоджував ДРГ, а також неодноразово рятував життя пораненим побратимам.

Майор Владислав Чуприна 2022 року, командує десантно-штурмовою ротою, зірвав висадку ворожого десанту на Одещині. Підрозділ під його керівництвом неодноразово проривав оборону на Херсонщині. 2023 року офіцер брав участь у плануванні наступу на старомайорському напрямку та координував переправу через Дніпро у складі ОТУ «Херсон», зірвавши спроби ворога закріпитися поблизу Кринок.

Президент також відзначив захисників і захисниць України орденами Богдана Хмельницького II—III ступенів, «За мужність» II—III ступенів, Княгині Ольги III ступеня. Принагідно Володимир Зеленський вручив бойові прапори командирам 40 окремої бригади берегової оборони та 67 окремого гарматного артилерійського дивізіону 406 окремої артилерійської бригади. Глава держави передав стрічки відзнаки «За мужність та відвагу» командирам 36 ОБРМП та 37 ОБРМП, а також стрічку почесного найменування «імені Гетьмана Петра Сагайдачного» 38 ОБРМП.

Джерело: Офіс Президента

## Україна віддана курсу реформ

Учора відбулася зустріч Прем'єр-міністра Дениса Шмигала з місією Міжнародного валютного фонду на чолі з її головою Гевіном Гресем. Ішлося про підтримку України та подальшу співпрацю.

Глава уряду відзначив успішні сім попередніх переглядів програми, що дало змогу залучити фінансові ресурси для підтримки макроекономічної стабільності країни. Загалом, за словами Дениса Шмигала, Україна отримала майже 10,1 млрд дол. за час програми EFF.

Прем'єр-міністр зазначив, що місія фонду завершує роботу над восьмим переглядом програми, який передбачає транш обсягом 500 млн дол. США.

«Розраховуємо на позитивний результат для нашої держави», — наголосив Денис Шмигаль та додав, що уряд продовжує реформування економіки, впроваджуючи системні зміни. Серед пріоритетів він назвав удосконалення механізмів управління публічними інвестиціями, роботи митниці, поліпшення інвестиційного клімату.

На зустрічі йшлося про залучення фінансового сектору до процесів відновлення України. Сторони обговорили інвестиції у відбудову та використання заморожених російських активів.

«Україна віддана курсу змін, які здійснюються у тісній співпраці з фондом. Переконався, що МВФ залишається надійним партнером України, і ми високо цінуємо його довіру та підтримку у складні часи для нашої держави. Спільно працюємо над збереженням фінансової стабільності та розвитком економіки для успішного майбутнього України на шляху до ЄС», — наголосив Денис Шмигаль.

Нагадаємо, від початку повномасштабного вторгнення Україна одержала понад 12,8 млрд дол. США бюджетної підтримки тільки від МВФ. Міжнародний валютний фонд — третій найбільший партнер України за обсягом спрямованої фінансової допомоги (після ЄС та США).

## Фокус — прифронтові регіони

Стратегія забезпечення житлом, нові підходи до відновлення інфраструктури та підготовка до Міжнародної конференції з відновлення України (URC-2025) — ці теми стали головними під час чергової зустрічі представників Міністерства розвитку громад та територій з місією Міжнародного валютного фонду.

Нині в Україні понад 350 тисяч об'єктів цивільної інфраструктури зруйновано або пошкоджено внаслідок війни, 70% з яких скон-

центровано у прифронтових регіонах. Понад 100 тисяч об'єктів відновлено.

Найбільших втрат зазнав житловий сектор. За даними звіту RDNA4, потреби України у відновленні 2025 року оцінюють в 17,3 млрд дол. США.

«Унаслідок повномасштабного вторгнення росії економічна активність зі східних регіонів України змістилась на захід. Це зумовлено внутрішнім переміщенням наших громадян та релокацією бізнесу. Спільно з міжнародними партнерами працюємо, щоб забезпечити відновлення у прифронтових регіонах, адже це запорука економічної стабільності в Україні», — зазначив віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

## Підготовка до головної платформи з відновлення

Під час зустрічі окрему увагу було приділено підготовці України до Міжнародної конференції з відновлення (URC-2025). Це ключова можливість для українських громад заявити про свої потреби та заручитися міжнародною підтримкою.

«Одне з наших головних завдань — продемонструвати міжнародним партнерам реальні досягнення у відновленні. Ми не говоримо про абстрактні плани, говоримо про громади, які вже будують нові школи, лікарні, дороги. І ми прагнемо, щоб це стало підставою для укладення нових угод на підтримку України», — розповіла перший заступник міністра розвитку громад та територій Альона Шкрум.

## Публічні інвестиції та рішення для ВПО

Обговорили також реформу управління публічними інвестиціями (РІМ), що базується на європейських принципах прозорості та ефективності. Основний інструмент її реалізації — цифрова платформа DREAM.

«Європейські країни впроваджували такі реформи від трьох до п'яти років, Україна, на жаль, не має такої розкоші, як час. Проте для нас важливо, щоб під час упровадження РІМ врахувати потреби громад, підвищити їхню інституційну спроможність, скоординувати їхні дії. Тут ми бачимо значну роль Агентства відновлення як центру експертизи для аналізу технічних рішень і напрацювання проєктів-зразків для подальшого їх масштабування на всій території країни», — наголосила

заступник міністра Марина Денисюк.

Майже 4,5 мільйона українців залишаються внутрішньо переміщеними особами. У Мінрозвитку акцентували на комплексному підході до розв'язання житлових проблем ВПО: компенсації за зруйноване майно, програма «єВідновлення», запровадження механізмів соціального житла.

«Наше завдання — комплексний підхід до підтримки внутрішньо переміщених осіб. Для досягнення стійких результатів у цьому напрямі потрібна подальша підтримка реформування житлового законодавства. Говоримо про створення фонду соціального житла, розвиток програм компенсацій «єВідновлення» і створення доступних програм для економічно активних громадян», — наголосила заступник міністра розвитку громад та територій Наталія Козловська.

Міністерство дякує представникам МВФ за плідний діалог. Спільна робота з міжнародними партнерами — це не лише про ресурси, а й про досвід, довіру і стратегічне бачення майбутнього України.

Джерела: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ Міністерство розвитку громад та територій

ДОКУМЕНТИ



## ЗАКОН УКРАЇНИ

### Про ратифікацію Угоди про фінансування програми Interreg (Interreg VI-C) Interreg Europe 2021-2027

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:  
Угоду про фінансування програми Interreg (Interreg VI-C) Interreg Europe 2021-2027, вчинену 20 грудня 2024 року в м. Києві, яка набирає чинності з дати отримання останнього письмового повідомлення, яким Сторони повідомили одна одну дипломатичними каналами про завершення внутрішньодержавних процедур, необхідних для набрання чинності Угодою, ратифікувати.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
17 квітня 2025 року  
№ 4367-IX



## ЗАКОН УКРАЇНИ

### Про ратифікацію Угоди про фінансування програми URBACT IV CSI 2021TC16FFIR001

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:  
Угоду про фінансування програми URBACT IV CSI 2021TC16FFIR001, вчинену 5 лютого 2025 року у м. Києві, яка набирає чинності з дати отримання останнього письмового повідомлення, яким Сторони повідомляють Депозитарію про завершення внутрішньодержавних процедур, необхідних для набрання чинності цією Угодою, ратифікувати.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
1 травня 2025 року  
№ 4413-IX



## ЗАКОН УКРАЇНИ

### Про ратифікацію Рішення № 2/2024 Спільного комітету Регіональної конвенції про пан-євро-середземноморські преференційні правила походження від 12 грудня 2024 року щодо внесення змін до Рішення № 1/2023 Спільного комітету з метою включення перехідних положень до змін до Регіональної конвенції про пан-євро-середземноморські преференційні правила походження, що застосовуються з 1 січня 2025 року

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:  
1. Ратифікувати Рішення № 2/2024 Спільного комітету Регіональної конвенції про пан-євро-середземноморські преференційні правила походження від 12 грудня 2024 року щодо внесення змін до Рішення № 1/2023 Спільного комітету з метою включення перехідних положень до змін до Регіональної конвенції про пан-євро-середземноморські преференційні правила походження, що застосовуються з 1 січня 2025 року, вчинене 12 грудня 2024 року в м. Брюсселі, яке набирає чинності з дати його прийняття.  
2. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
1 травня 2025 року  
№ 4414-IX



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про присвоєння почесного найменування 38 окремії бригаді морської піхоти Військово-Морських Сил Збройних Сил України

З метою відновлення історичних традицій національного війська, зважаючи на зразкове виконання покладених завдань під час захисту територіальної цілісності та незалежності України, **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Присвоїти 38 окремії бригаді морської піхоти Військово-Морських Сил Збройних Сил України почесне найменування «імені гетьмана Петра Сагайдачного» та надалі іменувати її — 38 окрема бригада морської піхоти імені гетьмана Петра Сагайдачного Військово-Морських Сил Збройних Сил України.  
2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 314/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення суддів

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити у місцевих загальних судах на посади:  
судді Торецького міського суду Донецької області ФИСУН Ларису Станіславівну;  
судді Торезького міського суду Донецької області СКИБУ Миколу Миколайовича;  
судді Лиманського міського суду Донецької області СЕРДЮК Наталію Володимирівну;  
судді Ренійського районного суду Одеської області ГОНЧАРОВУ-ПАРФЬОНОВУ Ольгу Олегівну;  
судді Рокитнівського районного суду Рівненської області КАЧМАР Марію Ярославівну.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 318/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:

1. Призначити ШУЛІКУ Олександру Олександрівну на посаду судді Онufrіївсько-го районного суду Кіровоградської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 319/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, статті 127 та частин першої і другої статті 128 Конституції України, абзацу другого пункту 3 і пункту 3<sup>1</sup> розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити ГУЛУ Уляну Іванівну на посаду судді господарського суду Івано-Франківської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 320/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити ШКАРЛАТ Яну Юріївну на посаду судді Мар'їнського районного суду Донецької області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 321/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, статті 127 та частин першої і другої статті 128 Конституції України, абзацу першого пункту 3 і пункту 3<sup>1</sup> розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити МЕЛЬНИКА Андрія Васильовича на посаду судді Корсунь-Шевченківського районного суду Черкаської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 322/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, статті 127 та частин першої і другої статті 128 Конституції України, абзацу першого пункту 3 і пункту 3<sup>1</sup> розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити МАЛАНЮКА Олега Ярославовича на посаду судді Авдіївського міського суду Донецької області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 323/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити ЧУБАЯ Володимира Вікторовича на посаду судді Чорнобаївського районного суду Черкаської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 324/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення суддів

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити у місцевих загальних судах на посади:  
судді Лисичанського міського суду Луганської області КОВАЛЕНКО Наталію Вікторівну;  
судді Яворівського районного суду Львівської області КАРПИН Ірину Миколаївну;  
судді Багачевського міського суду Черкаської області ВАХНОВУ Ларису Анатоліївну.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 325/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення суддів

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити у місцевих загальних судах на посади:  
судді Чернігівського районного суду Запорізької області ПРОЦЕНКО Анну Миколаївну;  
судді Менського районного суду Чернігівської області СПІСАРЯ Андрія Валерійовича.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 326/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, статті 127 та частин першої і другої статті 128 Конституції України, абзацу першого пункту 3 і пункту 3<sup>1</sup> розділу XII «При-

кінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити РАДАНОВИЧА Григорія Михайловича на посаду судді Бориславського міського суду Львівської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 327/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити МУШКЕТА Олександра Олександровича на посаду судді Кальміуського районного суду міста Маріуполя Донецької області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 328/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити ПИЛИПЕНКО Ірину Олександрівну на посаду судді Чаплинського районного суду Херсонської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 329/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити СЛОБОДЯНЮКА Бориса Костянтиновича на посаду судді Сарненського районного суду Рівненської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 330/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити МЕЛЬНИКА Олександра Михайловича на посаду судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 331/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про призначення судді

Відповідно до частини п'ятої статті 126, частини першої статті 128 та підпункту 2 пункту 16<sup>1</sup> розділу XV «Перехідні положення» Конституції України, абзацу першого пункту 3, пунктів 3<sup>1</sup> і 40 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про судоустрій і статус суддів» **ПОСТАНОВЛЯЮ**:  
1. Призначити ЯВІЦУ Ірину Василівну на посаду судді Арбузинського районного суду Миколаївської області.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ  
23 травня 2025 року  
№ 332/2025



## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

### Про внесення змін до Положення про проходження військової служби (навчання) військовослужбовцями Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України

1. Внести до Положення про проходження військової служби (навчання) військовослужбовцями Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, затвердженого Указом Президента України від 31 липня 2015 року № 463/2015 (зі змінами, внесеними Указами від 21 грудня 2015 року № 715/2015, від 3 вересня 2020 року № 372/2020, від 17 лютого 2021 року № 57/2021 та від 21 січня 2022 року № 23/2022), такі зміни:

1) пункти 9 і 10 викласти в такій редакції:

«9. Військовослужбовці, обрані народними депутатами України, депутатами Верховної Ради Автономної Республіки Крим або обрані на виборні посади до місцевих рад, на яких вони працюють на постійній основі (далі — військовослужбовці, обрані на виборні посади), в установленному законодавством порядку прикомандировуються до Верховної Ради України, Верховної Ради Автономної Республіки Крим або до відповідних місцевих рад із залишенням їх на військовій службі.

10. Військовослужбовці можуть бути направлені для подальшого проходження військової служби до інших військових формувань з виключенням їх зі списків особового складу Держспецзв'язку, а військовослужбовці інших військових формувань можуть бути прийняті на військову службу за контрактом до Держспецзв'язку із включенням їх до списків особового складу Держспецзв'язку після виключення їх зі списків особового складу інших військових формувань.

Направлення військовослужбовців із Держспецзв'язку для подальшого проходження військової служби до інших військових формувань чи з інших військових формувань до Держспецзв'язку здійснюється за погодженням із Головою Держспецзв'язку та відповідними керівниками інших військових формувань за згодою військовослужбовців.»;

2) у пункті 12 слова «присвоєння та позбавлення військових звань, пониження та поновлення у військових званнях» замінити словами «присвоєння військових звань та пониження у військових званнях»;

3) в абзаці першому пункту 14 слова «(курсанта — військовим квитком)» виключити;

4) у пункті 19:























ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості) про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 26.05.2025 (справа № 183/4717/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 62023050020000209 від 25.05.2023 стосовно Дзюбанова Олександра Сергієвича, 11.01.1990 року народження, уродженця м. Старобільськ Луганської області (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Чкалова, 35), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування</b></p> <p>На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Дзюбанов Олександр Сергієвич, 11.01.1990 року народження, уродженець м. Старобільськ Луганської області (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Чкалова, 35), викликається 29.05.2025, 30.05.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Другого СВ (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Музиканта Валентина Сергієвича за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні №62023050020000209 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження</b></p> <p>Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050020000209 від 25.05.2023 стосовно підозрюваного Дзюбанова Олександра Сергієвича, 11.01.1990 року народження, уродженця м. Старобільськ Луганської області (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Чкалова, 35), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО ДЗЮБАНОВА О. С. для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування</b></p> <p>Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62023050020000209, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, підозрюваний Дзюбанов Олександр Сергієвич, 11.01.1990 року народження, уродженець м. Старобільськ Луганської області (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Половинкине, вул. Чкалова, 35), має право 29.05.2025, 30.05.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прийти старшого слідчого в ОВС Другого СВ (з дислокацією у м. Северодонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Музиканта Валентина Сергієвича за адресою: вул.Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел. 0800-350-351, +38044-339-57-25).</p> <p>Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ</b></p> <p>Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 15.01.2015 у кримінальному провадженні №12014130240001727 від 27.07.2014 повідомлено про підозру Проневичу Борису Олександровичу, 03.05.1973 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця Свердлова, 275, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 353 КК України.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya">https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО</b></p> <p>Громадянин України Проневич Борис Олександрович, 03.05.1973 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця Свердлова, 275, підозрюваний у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 353 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до заступника керівника — прокурора у кримінальному провадженні Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Курбатовой Ольги Володимирівни за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 707 о 10.00 год 02.06.2025, о 10.00 год 03.06.2025 та о 10.00 год 04.06.2025, у кримінальному провадженні №12014130240001727 від 27.07.2014 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 353 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.</p> <p>Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.</p> <p>Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України</p> <p><b>Заступник керівника прокурор у кримінальному провадженні Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Ольга КУРБАТОВА</b></p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ</b></p> <p>26.05.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Слушнікової Світлани Анатоліївни, 11.01.1972 року народження, уродженки м. Мелітополь Запорізької області, громадянки України, яка не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район с. Свободне, вул. Сорок років Перемоги, буд. 11, у кримінальному провадженні №42023212060000012 від 07.04.2023, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua">https://www.gp.gov.ua</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Слушнікову Світлану Анатоліївну, 11.01.1972 року народження, уродженку м. Мелітополь Запорізької області, громадянку України, яка не є особою щодо якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район с. Свободне, вул. Сорок років Перемоги, буд. 11, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №42023212060000012 від 07.04.2023, 02.06.2025 на 10 год. 00 хв., 03.06.2025 на 10 год. 00 хв., 04.06.2025 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.</p> <p><b>Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ</b></p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ ШЕВЧЕНКО ІНЕСІ ІГОРІВНІ</b></p> <p>22.05.2025 відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276-278 КПК України старшим слідчим відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, слідчого управління Головного управління Національної поліції в Запорізькій області складено та процесуальним керівником — начальником Якимівського відділу Мелітопольської окружної прокуратури Запорізької області погджено повідомлення про підозру Шевченко Інессі Ігорівні, 06 квітня 1978 року народження, яка народилась у м. Мелітополь Запорізької області, українці, громадянки України, яка має середньо-спеціальну освіту, має на утриманні одну малолітню дитину 2012 року народження, не працює владштованій, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, село Костянтинівка, вулиця Молодіжна, будинок №30, депутатом не являється, державних нагород не має, раніше не судимий, у кримінальному провадженні № 12025082130000028 від 15.03.2025 про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — колабораційна діяльність, тобто добровільне обрання громадяни на України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, а також участь в проведенні незаконних виборів на тимчасово окупованій території.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua">https://www.gp.gov.ua</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ШЕВЧЕНКО ІНЕССИ ІГОРІВНІ</b></p> <p>Відділ розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управління Головного управління Національної поліції в Запорізькій області викликає Шевченко Інессу Ігорівну, 06 квітня 1978 року народження, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, село Костянтинівка, вулиця Молодіжна, будинок № 30, на 11 год. 00 хв. 30.05.2025, на 11 год. 00 хв. 02.06.2025, на 11 год. 00 хв. 03.06.2025 за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, 29, каб. № 714 для вручення повідомлення про підозру, роз'яснення прав та обов'язків підозрюваного, допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12025082130000028 від 15.03.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ</b></p> <p>Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 27.05.2025 у кримінальному провадженні № 22024050000001567, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.05.2024 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянка України Хрустальова Наталія Леонідівна, 16.06.1962 року народження, обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України,</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya">https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОЇ ХРУСТАЛЬОВОЇ Н. Л.</b></p> <p>Громадянка України, Хрустальова Наталія Леонідівна, 16.06.1962 року народження, уродженка міста Олександрія Кіровоградської області, раніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька область, місто Макіївка, вул. Октябрська, буд. 41, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 31.05.2025 до слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Жижими О. Я., до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні № 22024050000001567, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.05.2024 за ч. 6 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Окрім того, Вам необхідно з'явитися 01.06.2025 та 02.06.2025 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні № 22024050000001567 від 27.05.2024.</p> <p>Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду міста Дніпра від 22.05.2025 (справа 201/6247/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42025132580000018 від 21.01.2025 стосовно підозрюваного Рудяка Дмитра Володимировича, 30.01.1989 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДІЗРЮВАНОГО</b></p> <p>У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42025132580000018 від 21.01.2025, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Рудяку Дмитру Володимировичу, 30.01.1989 р.н., зареєстрованому за адресою: містечко Щорса, буд. 19А, кв. 17, м. Луганськ Луганської області повідомляю, що Вам необхідно з'явитись о 10:00 год. 02.06.2025, 03.06.2025, 04.06.2025 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.</p> <p>Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення спеціального досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись о 10:00 год. 05.06.2025 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.</p> <p>Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ</b></p> <p>26.05.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру громадянки України Шевердяєвій Ганні Анатоліївни, 24.01.1974 р.н., РНОКПП 2705211623, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, с. Велика Знамянка, вул. Патріотів, буд. 9, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua">https://www.gp.gov.ua</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Шевердяєву Ганну Анатоліївну, 24.01.1974 р.н., РНОКПП 2705211623, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, с. Велика Знамянка, вул. Патріотів, буд. 9, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваної та інших) за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 31.05.2025, на 09 год. 00 хв. 01.06.2025 на 09 год. 00 хв. 02.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДІЗРУ</b></p> <p>26.05.2025 у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022 складено повідомлення про підозру громадянки України Куницької Людмили Петрівни, 15.08.1974 р.н., РНОКПП 2725521282, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Маяковського, буд. 12, про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.</p> <p>Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua">https://www.gp.gov.ua</a>.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК</b></p> <p>Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Куницьку Людмилу Петрівну, 15.08.1974 р.н., РНОКПП 2725521282, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Маяковського, буд. 12, для вручення оригіналу повідомлення про підозру та проведення слідчих дій (допиту підозрюваної та інших) за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні №22022080000000102 від 29.03.2022, на 09 год. 00 хв. 31.05.2025, на 09 год. 00 хв. 01.06.2025 на 09 год. 00 хв. 02.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.</p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Новомосковський міськрайсуд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 22024130000000270 від 30 квітня 2024 року Пивоварову Анастасію Андріївну, 21.08.1986 року народження, уродженку м. Северодонецьк, Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, м. Сіверськودонецьк, вул. Енергетиків, буд. 30, кв. 23, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Підготовче судове засідання призначено на 11 годину 00 хвилин 02.06.2025 в приміщенні Новомосковського міськрайсуду Дніпропетровської області за адресою: м. Новомосковськ, вул. Велика Ковалівка, 10Б.</p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.</p> <p><b>Головуючий суддя Гузоватий О. І.</b></p> | <p><b>ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Бахманова Михайла Анатолійовича</b></p> <p>На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, прошу Вас (Бахманов М. А.) з'явитися об 11:00 годині 09.06.2025, 10.06.2025, 11.06.2025 до старшого слідчого відділу розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту слідчого управління ГУНП в Сумській області Заброди М. В. за адресою: Україна, м. Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 23, кабінет 901, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 42022202520000104 від 21.03.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.</p> <p>Поважні причини та наслідки неприбуття — ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> <p>Повний текст повісток про виклик Бахманова М. А. розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <a href="https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-pidozryuvanogo-bahmanova-ma-na-dopit">https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-pidozryuvanogo-bahmanova-ma-na-dopit</a>.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Мережко Тетяни Геннадіївни</b></p> <p>Підозрювана Мережко Тетяна Геннадіївна, 15.09.1981 року народження, Ви повідомляється про те, що стосовно Вас ухвалою слідчого судді Новокодацького районного суду м. Дніпра від 22 травня 2025 року у справі № 205/7817/25 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024052770000076 від 27.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.</p> | <p>Комунарський районний суд м. Запоріжжя для участі у судовому засіданні викликає Неділька Станіслава Геннадійовича, 12.10.1991 року народження (проживає за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вулиця Інтеркультурна (Дзержинського), 6. 418), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62023080010000027 від 10.02.2023, на 11 годину 00 хвилин 30.05.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7 (<b>колегія суддів Кулик В. Б. (головуюча), Михайлова А. В., Варнавська Л. О.</b>).</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|



# ОГЛОШЕНИЯ

## ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим відділом Управління СБ України в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язі із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202222000000192 від 18.03.2022, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27 травня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина рф Лободи Олексія Геннадійовича, 20.06.1978 р.н., у тому, що він підозрюється у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

## ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину рф Лободі Олексію Геннадійовичу, 20.06.1978 р.н., який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Воронеж, вул. 9 Сінча, буд. 133, кв. 128, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 02 червня 2025 року о 12 годині 00 хвилин, 03 та 04 червня 2025 о 12 годині 00 хвилин, необхідно з'явитися до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, проспект Льва Ландау, буд. 231 (засоби зв'язку: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu\_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, а також допиту в якості підозрюваного, у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22022220000000192 від 18.03.2022 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, за попередньою змовою групою осіб).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України,

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

## УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Следственным отделом Управления СБ Украины в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству № 2022222000000192 от 18.03.2022, согласно ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 и главы 11 УПК Украины 27 мая 2025 года составлено письменное уведомление о подозрении в отношении гражданина РФ Лободы Алексея Геннадьевича, 20.06.1978 г.р., в том, что он подозревается в нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховным Советом Украины, совершенному по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

## ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданину рф Лободу Алексею Геннадьевичу, 20.06.1978 г.р., который проживает по адресу: Российская Федерация, г. Воронеж, улица 9 Января, д. 133, кв. 128, в соответствии с требованиями ст.ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 02 июня 2025 года в 12 часов 00 минут, 03 и 04 июня 2025 в 12 часов 00 минут, Вам необходимо явиться в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьковской области по адресу: г. Харьков, проспект Льва Ландау, д. 231 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, эл. ящик [usbu\\_khr@ssu.gov.ua](mailto:usbu_khr@ssu.gov.ua)), для вручения Вам сообщения о подозрении в совершении уголовного правонарушения, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, в рамках уголовного производства, внесенного в Единый реестр досудебных расследований № 22022220000000192 от 18.03.2022 по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховным Советом Украины, совершенному по предварительному сговору группой лиц).

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>.

## ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим відділом Управління СБ України в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв'язку із проведення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202220000000192 від 18.03.2022, відповідно до ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27 травня 2025 року складено письмове повідомлення про підозру стосовно громадянина рф Маковецького Олега Володимировича, 06.10.1966 р.н., у тому, що він підозрюється у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланнями: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

## ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянину рф Маковейському Олєгу Володимировичу, 06.10.1966 р.н., який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Воронеж, вул. Петровського, буд. 54, кв. 2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-процесуального кодексу України, 02 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 03 та 04 червня 2025 о 10 годині 00 хвилин, необхідно з'явитися до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, проспект Льва Ландау, 231 (засоби зв'язку: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька usbu\_khr@ssu.gov.ua), для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, а також допиту в якості підозрюваного, у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 22022220000000192 від 18.03.2022 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України (порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, за попередньою змовою групою осіб).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

## УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Следственным отделом Управления СБ Украины в Харьковской области по согласованию с Харьковской областной прокуратурой, в связи с проведением досудебного расследования по уголовному производству № 2202222000000192 от 18.03.2022, согласно ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 и главы 11 УПК Украины 27 мая 2025 года составлено письменное уведомление о подозрении в отношении гражданина РФ Маковецкого Олега Владимировича, 06.10.1966 г.р., в том, что он подозревается в нарушении законов и обычаев войны, предосторенных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховным Советом Украины, совершенному по предварительномуговору группой лиц.

Полный текст сообщения о подозрении и памятке о процессуальных правах и обязанностях подозреваемого будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-speciального-dosudovogo-rozsliduvannya>.

## ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Гражданина РФ Маковского Олега Владимировича, 06.10.1966 г.р., который проживает по адресу: Российская Федерация, г. Воронеж, улица Петровского, д. 54, кв. 2, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины, 02 июня 2025 года в 10 часов 00 минут, 03 и 04 июня 2025 в 10 часов 00 минут, Вам необходимо явиться в следственный отдел Управления СБ Украины в Харьковской области, по адресу: г. Харьков, проспект Льва Ландау, д. 231 (средства связи: н.т. +38 (057) 707-16-61, +38 (057) 700-34-50, эл. ящик [usbu\\_khr@ssu.gov.ua](mailto:usbu_khr@ssu.gov.ua)), для вручения Вам сообщения о подозрении в совершении уголовного правонарушения, а также допроса Вас в качестве подозреваемого, в рамках уголовного производства, внесенного в Единый реестр досудебных расследований № 2202222000000192 от 18.03.2022 по подозрению Вас в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины (нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховным Советом Украины, совершенному по предварительному сговору группой лиц).

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия, в том числе возможность применения привода, указаны в ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

Полный текст повесток о вызове будет размещаться на сайте Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и сведения о проведении специального досудебного расследования» по ссылке: [www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-liklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya](http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-liklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya).

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ  
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ**

Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 22.05.2025 у судовій справі № 755/5422/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у межах кримінального провадження № 12022010000000064 від 30.08.2022 за підозрою громадянина України Мацюцького Олександра Івановича, 06.06.1984 року народження, уродження міста Севастополя, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Ніколая Музики, буд. 48, кв. 39, м. Севастополь, Україна, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

## ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12022010000000064 від 30.08.2022 стосовно підозрюваного громадянина України Мацюцького Олександра Івановича, 06.06.1984 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України – завершенно та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.

## ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 10202210000000064 від 30.08.2022, отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, а також для надання згідно ч. 6 ст. 290 КПК України доступу стороні обвинувачення до будь-яких доказів, документів або копій з них, які перебувають у володінні або під контролем сторони захисту, викликається підозрюваний громадянин України Мацюцький Олександр Іванович, 06.06.1984 року народження, уродженець міста Севастополь, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Ніколая Музики, буд. 48, кв. 39, м. Севастополь, Україна, якому необхідно з'явитися 30.05.2025 в період часу з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого в ОВС 2 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим Свінціцького С.І. за адресою: вул. Юрія Поправки, 14-А, м. Київ, каб. 33 або до заступника начальника відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Карлашука Я.І. за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, каб. 22. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

## ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Передирєва Федора Сергієвича, 05 грудня 1989 року народження, громадянина Російської Федерації уродження м. Донськ Тульської області проживає за адресою: м. Донськ Тульська область, вул. Строїтельна, буд. 22-А, кв. 44, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 2202426000000088 за ч. 2 ст. 110-2 КК України по кримінальній справі.

Судове засідання відбудеться 02.06.2025 року на 09-45 год. за адресою: 58001 м. Чернівці, вул. Кафедральна 4 кабінет №19

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Передирева Федора Сергійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

**Судья Смотрицкий В.Г.**

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинувачених Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська набережна, 15, корпус 5, кв. 13, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Захарченка Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Євгена Коновальця, 44-А, кв. 288, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Ратушняк Віктора Івановича, 16.10.1959 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, 6-Б, кв. 28, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1968 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. О. Бальзака, 8, кв. 57, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Мазана Валерія Борисовича, 03.09.1964 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Суворова, 13, кв. 122, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Шуляка Станіслава Миколайовича, 09.08.1962 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Княжий Затон, 21, кв. 9, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 1 ст. 408 КК України, Лебедева Павла Валентиновича, 12.07.1962 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Монтажників, 65, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Якименка Олександра Григоровича, 22.12.1964 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 1 ст. 408 КК України, Тоцького Володимира Володимировича, 19.10.1954 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Солом'янська, 15-а, кв. 183, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009) в судові засідання, які відбудуться 02.06.2025 о 10-00 год., 09.06.2025 о 10-00 год., 16.06.2025 о 10-00 год., 23.06.2025 о 10-00 год. та 30.06.2025 о 10-00 год., в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 314, під головуванням судді Сіренко Н.С.

Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати документ що посвідчує особу.

Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті **Офісу Генерального прокурора**.

**Суддя Н.С. Сіренко**

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: [adv@ukcc.com.ua](mailto:adv@ukcc.com.ua)

ОГОЛОШЕННЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Сліпченка Євгенія Олександровича, як обвинуваченого на 12 год. 00 хв. 02 червня 2025 року у справі за обвинуваченням Сліпченка Євгенія Олександровича, 12.03.1964 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Красноперекопськ, м-н 10, буд. 4 кв. 44, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

Суддя Олена Козачук

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Корчевнюк Олену Анатоліївну, як обвинувачену в судові засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 02 червня 2025 року у справі за обвинуваченням Корчевнюк Олени Анатоліївни, 12 травня 1983 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частинами другою, четвертою, п'ятою статті 191, частиною першою статті 366 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 30, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.І. Вовк

Дарницький районний суд м. Києва викликає Аблязізова Халіла Метадовича, 06.11.1985 р.н. (який зареєстрований та проживаючий за адресою: АР Крим, м. Керч, вул. Пушкіна, 9) обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч 4 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, що відбудеться 02 червня 2025 о 09:30. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Конівця Анатолія Івановича для розгляду кримінального провадження з дозволу на здійснення спеціального судового провадження, внесеного до ЄРДР за № 22024011000000003 від 03.01.2024, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України та повідомляє, що судові засідання відбудеться 02.06.2025 на 09 год. 45 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новик В.П.

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні № 22020011000000006, відносно ГОГОЛІНСЬКОГО Сергія Олександровича, 31.08.1971 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Україна, АР Крим, м. Севастополь, вул. Корабельна, 3, кв.2) обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, викликає у судові засідання, яке відбудеться 02.06.2025 року об 11 год. 00 хв. та 25.06.2025 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16 (*головуючий суддя Бондаренко Г.В.*)).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Ніколаєнка Олега Миколайовича, 30.07.1972 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, смт Мирний, вул. Сирнікова, 32, кв. 47) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 408 КК України, у кримінальному провадженні № 4201600000000292. Судове засідання відбудеться 02 червня 2025 року о 14:00 в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва, що знаходиться за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова (Полковника Потехіна), буд. 14А, каб. № 38.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Суддя Ю.Ф. Токман

Голосіївський районний міста Києва викликає Караваєва Костянтина Миколайовича, 01.03.1957 р.н., останнє відоме місце проживання: Україна, Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, вул. Павленка, 2 в якості обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 42016000000002631 для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 10.06.2025 о 12:30 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, колегія суддів у складі Бушеленко О.В., Бондаренко Г.В., Первушіної О.С.

Явка обвинуваченого в судові засідання є обов'язкова. Наслідки неявки викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважається належним чином повідомленою про виклик.

Суддя О.В. Бушеленко

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нечепорука Сергія Володимировича, 11.01.1977 року народження (який проживає та зареєстрований адресою: вул. шосе Південнобережне, буд. 30, кв. 63, м. Ялта, АР Крим), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, що відбудеться 02 червня 2025 року о 16 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, *під головуванням судді Казмиренко Л.В.*

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

| Повідомлення про виклик                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Дубового Олександра Петровича, 30.03.1963 р.н., зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Довге, вул. Зелена (Радянська), буд. 4, для проведення слідчих дій за участю підозрюваного, а також для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження №22025080000000598, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22.04.2025 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:00 до 10:00 год., 29.05.2025 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. |

| ОГОЛОШЕННЯ<br>ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що по кримінальному провадженню № 189/1460/23 (1-кп/191/158/24) за обвинуваченням Ковган Олександра Сергійовича, 05.04.1991 року народження (Останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Бондарівка, вул. Жданова, буд. 47), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 08.05.2025 року було постановлено ухвалу про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia), з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: <a href="http://www.reyestr.court.gov.ua">http://www.reyestr.court.gov.ua</a> , вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 189/1460/23. |
| З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Ковган О.С. отримав ухвалу суду.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Комунарський районний суд міста Запоріжжя викликає Кривороту Олександра Анатолійовича, 18.11.1982 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22024080000001224 від 05.08.2024, на 02.06.2025 о 09 годині 00 хвилин до Комунарського районного суду міста Запоріжжя за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклики передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Кривороту О.А. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. |
| Суддя В.Б. Кулик                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

| ПОВІСТКА<br>про виклик обвинуваченого                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Желоманову Олену Дмитрівну, 15.09.1984 року народження, уродженку смт Ялта Першотравневого району Донецької області, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022050000000789 від 20.09.2022 року у судові засідання, яке відбудеться об 11:20 годині 03 червня 2025 у приміщенні Новокодацького районного суду міста Дніпра, розташованого за адресою: місто Дніпро, вулиця Коробова, 6, <i>під головуванням судді Тауса М.М.</i> , справа № 205/13899/23. |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Приватний нотаріус Сумського районного нотаріального округу Сумської області Хоменко О.В. просить Левенець Олену Борисівну, 1975 р.н., спадкоємицю за заповітом після Бессараб Ганни Гнатівни, 18.06.1947 р.н., яка померла 04.01.2025 року, у термін до 04 липня 2025 року включно звернутися до нотаріуса по питанню оформлення спадщини за адресою: 40035, місто Суми, проспект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами: 068-517-33-04, 099-422-73-04. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судові засідання Таксюра Якова Ілліча, 11.11.1952 року народження, громадянина України, уродженця м. Київ, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Старокиївська, буд. 1/5, кв.30, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України, у кримінальному провадженні № 22022101110000298, справа №760/27754/23, провадження №1-кп/760/3142/23, яке відбудеться 02 червня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Воробйова Сергія Анатолійовича, 05.10.1975 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судові засідання викликається Воробйов Сергій Анатолійович, 05.10.1975 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 6 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 02.06.2025 р. о 12:50 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, *під головуванням судді Педенко А.М.*

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судові засідання обвинуваченого Мураєва Євгенія Володимировича, 02.12.1976 року народження, у кримінальному провадженні №2202310111000102, відомості щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28 квітня 2022 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 161 та ч. 1 ст 111 КК України, яке відбудеться 02.06.2025 об 11 годині 30 хвилин в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3100/2024 за обвинуваченням Чернявської Вікторії Ігорівни за ч. 1 ст. 258-3, ч. 1,2 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 008 90 від 04.09.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судові засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 02.06.2025 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (суддя Циктич В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Циктич

У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Руденка Анатолія Андрійовича, 06.09.1988 р.н., за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22024000000000378 від 01.05.2024. Шевченківський районний суд м.Києва повідомляє, що судові засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 02.06.2025 об 11:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 03057, м.Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судові засідання, яке відбудеться о 15 годині 30 хвилин 02 червня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Аненка Олексія Миколайовича, 15 липня 1981 року народження, в рамках кримінального провадження № 22018000000000025, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 січня 2018 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 114 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Загородню Людмилу Миколаївну, 03 листопада 1952 року народження, у кримінальному провадженні № 42016000000002738, внесеному до ЄРДР 06.10.2016 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 30.04.2024 у цьому провадженні призначено судовий розгляд за правилами спеціального судового провадження. Повідомляємо, що наступне судові засідання відбудеться об 11 годині 30 хвилин 02 червня 2025 року за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись без участі обвинуваченої за правилами спеціального судового провадження.

Суддя Олена ЧАЙКА







ОГОЛОШЕННЯ

| ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ з продажу цінних паперів, на які звернено стягнення, на АТ «ФОНДОВА БІРЖА ПФТС»:          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Дата та час проведення аукціону:                                                                                             | 08.07.2025 р., початок об 11 год. 00 хв.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Вид/тип/форма випуску та форма існування цін-ного паперу:                                                                    | акції прості електронні іменні                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Повне найменування емітента:                                                                                                 | Акціонерне товариство «Бердичівський машинобудівний завод «Прогрес»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Ідентифікаційний код емітента за ЄДРПОУ:                                                                                     | 00217426                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Номінальна вартість одного цінного паперу:                                                                                   | 3,00 грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Міжнародний ідентифікаційний номер:                                                                                          | UA4000111348                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Кількість цінних паперів:                                                                                                    | 2 360 768 шт.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Початкова ціна лота:                                                                                                         | 849 876,48 грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Гарантійний внесок для участі в аукціоні:                                                                                    | 169 975,30 грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Реквізити рахунку для сплати гарантійного вно-ску:                                                                           | АТ «ФОНДОВА БІРЖА ПФТС», ЄДРПОУ 21672206, поточний рахунок IBAN UA533223130000026009000040961 у Філії АТ «Укресімбанк» у м. Києві                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Кінцевий термін сплати гарантійного внеску:                                                                                  | До 15 години 00 хвилин робочого дня, що передує дню проведення аукціону                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Кінцевий термін реєстрації учасників аукціону (кінцевий термін подання заявки на придбання цінних паперів на аукціоні):      | До 15 години 00 хвилин робочого дня, що передує дню проведення аукціону                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Порядок та строки розрахунку за придбані на аукціоні цінні папери, реквізити рахунку для сплати коштів за такі цінні папери: | Протягом 3 (трьох) робочих днів з дати укладання біржового контракта за результатами аукціону переможець аукціону сплачує на: АТ «ФОНДОВА БІРЖА ПФТС», ЄДРПОУ 21672206, поточний рахунок IBAN UA533223130000026009000040961 у Філії АТ «Укресімбанк» у м. Києві, вартість придбаних цінних паперів, комісійну винагороду у розмірі 1 (одно-го) відсотка від вартості придбаних цінних паперів, з урахуванням суми гарантійного внеску, сплаченого за участь у торгах. |
| Поставка цінних паперів, на які звернено стягнення:                                                                          | Поставка цінних паперів, на які звернено стягнення, здійснюється після повного розрахунку за їх придбання переможецем аукціону відповідно до укла-деного біржового контракта у порядку, встановленому законодавством про депозитарну систему України.                                                                                                                                                                                                                 |

Довідки телефоном: +38 (098) 761-22-85, +38 (066) 221-49-07, e-mail: asts@pfts.ua, <https://pfts.ua>.  
Увага! У разі якщо цінні папери, на які звернено стягнення, були виставлені на аукціон, але не були реалізовані, такі цінні папе-ри підлягають подальшій реалізації за ціною, що становить 75 відсотків початкової ціни лота.  
У разі повторної нереалізації на аукціоні цінні папери підлягають подальшій реалізації за ціною, що становить 50 відсотків початкової ціни лота.  
Участь в аукціоні здійснюється з дотриманням вимог законодавства про захист економічної конкуренції та законодавства про акціонерні товариства, зокрема вимог частини першої статті 91 Закону України «Про акціонерні товариства».

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про ухвалення слідчим суддену рішення про встановлення строку**  
**ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, можливість**  
**ознайомлення з матеріалами досудового розслідування та відкриття**  
**матеріалів сторони захисту**

Громадянин України Іваху Ілля Миколайович, 18.08.1990 р.н., що підо-зрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 - ч. 3 ст. 355, ч. 4 ст. 189 КК України, повідомляю Вас, що ухвалою слідчої судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельниць-кої області Даньковою С.О. від 22.05.2025, встановлено строк ознайомлен-ня з матеріалами кримінального провадження №62024140160000215 від 17.05.2024 до 01.06.2025 включно.

У зв'язку з цим, відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10.00 год. по 17.00 год. кожного дня з 23.05.2025 по 01.06.2025 у приміщенні першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Хмельницькому) ТУ ДБР у м. Хмельницькому, за адресою: м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 28 (каб. 11), а також те, що в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте ви-користовувати як доказ у суді.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Громадянин України Іваху Ілля Миколайович, 18.08.1990 р.н., що підо-зрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28 - ч. 3 ст. 355, ч. 4 ст. 189 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 02 червня 2025 року на 10:00 год. до Хмельницької обласної прокуратури (м. Хмельницький, провул. Військоматський, 3), для вручення Вам обвинувального акта та ре-єстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №62024140160000215 від 17.05.2024. Поважні причини та наслідки непри-буття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-ального кодексу України.

**Повідомлення про виклик до суду**

Бородянський районний суд Київської області викликає в підготов-че судове засідання Разуваєва Віталія Миколайовича, 06 січня 1975 року народження, громадянина Російської Федерації, місце народження: РФ, с. Озінки Озінського району Саратовської області, місце реєстрації: РФ, м. Брянськ Брянської області, вул. Садова, 12, кв. 52, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінальному провадженні № 12022000000001323, справа № 939/2033/24, провадження № 1-кп/939/175/25, яке відбудеться 02 червня 2025 року о 12:30 годині в приміщенні Бородянського районно-го суду Київської області за адресою: Україна, селище Бородянка Київської області, вул. Шевченка, 3.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за ви-кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

**Головуючий суддя Г. Стасенко**

Бородянский районный суд Киевской области вызывает в подгото-вительное судебное заседание Разуваева Виталия Николаевича, 06 января 1975 года рождения, гражданина Российской Федерации, место рождения: РФ, д. Озинки Озинского района Саратовской области, место регистрации: РФ, г. Брянск Брянской области, ул. Садовая, 12, кв. 52, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уголовном производстве № 12022000000001323, дело № 939/2033/24, производство № 1-кп/939/175/25, которое состоится 02 июня 2025 года в 12:30 часов в помещении суда по адресу: Украина, пос-елок Бородянка Киевской области, улица Шевченко, 3.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь доку-мент, удостоверяющий личность.

**Председательствующий судья Г. Стасенко**

**Повідомлення**  
**про ухвалення слідчим суддену рішення про здійснення спеціального**  
**досудового розслідування та повістка про виклики підозрюваного**

Ухвалою слідчого судді Інгульського районного суду міста Миколаєва від 22.05.2025 у справі № 487/3804/25 (провадження № 1-кс/489/1359/25, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №620231500100000087 від 25.01.2023 сто-совно підозрюваного Діденка Геннадія Івановича, 05.05.1991 р.н., у учи-ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 та ч. 1 ст. 408 КК України.

У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, від-повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваному Діден-ку Геннадію Івановичу, 05.05.1991 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитися до Першого слідчого відділу (з дислокацією у м. Миколаєві) Те-риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві, за адресою – Миколаївська область, м. Миколаїв, вул. Спаська, 18 (каб. 121), 29.05.2025 о 16:00 год. для допиту в якості підо-зрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розсліду-вання та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального прова-дження та 30.05.2025 о 14:00 год. для вручення обвинувального акта, ре-єстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у томі числі: можливість застосування приводу, наклад-дення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Повний текст повідомлення та повістки про виклики розміщуватимуть-ся на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням (<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>).

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Обвинувачений В'яткин Дмитро Федорович, 21.05.1974 р.н., громадянин Російської Фе-дерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв. 03 червня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької об-ласті (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримі-нальному провадженні № 22022240000000083 від 05.05.2022 по обвинуваченому В'яткіну Д.Ф. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини за наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

**ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ**

Обвиняемый Вяткин Дмитрий Фёдорович, 21.05.1974 г.р., гражданин Российской Фе-дерации в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 16 час. 00 мин. 03 июня 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой об-ласти (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409), **председательствующ-ий судья Мисинкевич А.Л.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительно-го судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000083 от 05.05.2022 по обвинению Вяткина Д.Ф. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренно-го ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

**Оголошення**

У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному прова-дженні № 42015110000000121, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інфор-мує обвинувачених Онищенко Олександра Романовича, 31 березня 1969 року народжен-ня, Павленко Олену Геннадіївну, 13 лютого 1971 року народження, що 20.05.2025 поста-новлено ухвалу за результатами розгляду апеляційних скарг захисника Мегеда Віталія Ва-сильовича в інтересах Онищенко Олександра Романовича та Павленко Олени Геннадіїв-ни, прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Малик Ольги Іванівни, пред-ставника цивільного позивача (Акціонерного товариства «Укргазвидобування») – адво-ката Шляхетського Андрія Леонідовича, представника Товариства з обмеженою відпові-дальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «БАРСЕЛОНА» – адвоката Грекової Лариси Володи-мирівни, адвоката Покутного Олександра Миколайовича в інтересах Шаманського Ген-надія Юліановича, а також Сергієнка Олександра Петровича на вирок Вищого антикоруп-ційного суду від 05 квітня 2024 року.

За результатами апеляційного розгляду колегією суддів скасовано вирок Вищого ан-тикорупційного суду від 05 квітня 2024 року та призначено новий розгляд кримінального провадження у суді першої інстанції.

Повний текст ухвали оголошено 23 травня 2025 року о 12 годині 45 хвилин.

**Суддя Сергій БОДНАР**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Степанки Михайло Володимирович, 18 квітня 1980 року народження, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Київська, 1, корпус 2, кв. 38, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, відпо-відно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК Украї-ни, Вам необхідно з'явитись 30 травня 2025 року о 10 год. 00 хв. до Головного слідчо-го управління Державного бюро розсліду-вань за адресою: м. Київ, вул. Симона Пет-люри, 15, кабінет 312/1, для вручення по-відомлення про підозру та допиту підо-зрюваного у кримінальному провадженні № 12019240110000101 від 29.03.2019.

Звертаю увагу, що поважні причини не-прибуття на виклик передбачені у ст. 138 КПК України; наслідки неприбуття – у ст. 139 КПК України.

**Старший слідчий в ОВС  
Головного слідчого управління  
Державного бюро розслідувань  
Ковальчук Юрій Олексійович**

**Вироком Хмельницького міськрайонного суду від 16.05.2025 року Савченка Олега Володимировича визнано винуватим у пред'явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 110 КК України та при-значено йому покарання у виді позбавлення волі строком на 15 (п'ятнадцять років) з конфіскацією усього належного йому майна.**

Початок строку відбування покарання Савченку О.В. обчислюва-ти з дня приведення вироку до виконання.

Запобіжний захід Савченку О.В. у вигляді тримання під вартою залишити без зміни до вирішення судом питання про його засто-сування, але не довше ніж до набрання вироком законної сили.

Вирок може бути оскаржений до Хмельницького апеляційного суду через Хмельницький міськрайонний суд протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подан-ня апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає за-конної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

**Суддя Лунь Р.В.**

**Вироком Хмельницького міськрайонного суду від 14.05.2025 року Прокоп'єва Олександра Сергійовича визнано винуватим у пред'явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 110 КК України та при-значено йому покарання у виді позбавлення волі строком на 15 (п'ятнадцять років) з конфіскацією усього належного йому майна.**

Початок строку відбування покарання Прокоп'єву О.С. обчислю-вати з дня приведення вироку до виконання.

Запобіжний захід Прокоп'єву О.С. у вигляді тримання під вар-тою залишити без зміни до вирішення судом питання про його за-стосування, але не довше ніж до набрання вироком законної сили.

Вирок може бути оскаржений до Хмельницького апеляційного суду через Хмельницький міськрайонний суд протягом тридцяти днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подан-ня апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає за-конної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

**Суддя Лунь Р.В.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Обвинувачений Кукурудзяк Вадим Оле-гович, 02.02.1988 року народження, відпо-відно до ст. ст. 134, 135 КПК України ви-кликається на 10:30 02 червня 2025 ро-ку до Хмельницького міськрайонного су-ду Хмельницької області (м. Хмельниць-кий, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, **головуючий суддя Басв С.М.**, тел. +380977364707) для проведення підго-товчого судового засідання по криміналь-ному провадженню № 22024240000000042 за обвинуваченням Кукурудзяка Вадима Олеговича у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбаченні ст. ст. 138, 139,323 КПК України.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**

Обвинувачений Рижиков Дем'ян Ми-колайович, 28.02.1980 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК Украї-ни викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 02 червня 2025 року до Хмель-ницького міськрайонного суду Хмель-ницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. 6, **головуючий суд-дя Дзюбак О.В.**) для проведення судово-го засідання у кримінальному проваджен-ні №62024050020000022 від 04.03.2024, справа № 686/10832/25 про обвинувачення Рижикова Дем'яна Миколайовича за ч. 2 ст. 111 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбут-тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)</b><br/><b>про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 26.05.2025 (справа № 183/10061/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (<i>in absentia</i>) у кримінальному провадженні № 62023050020000003 від 05.01.2023 стосовно Волкова Дениса Володимировича, 04.03.1984 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Тараса Рибаса, 4), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО</b><br/><b>при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування</b></p> <p>На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Волков Денис Володимирович, 04.03.1984 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Тараса Рибаса, 4) викликається 02.06.2025, 03.06.2025, 04.06.2025 в період робочого часу з 09.00 год. до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Другого СВ (з дислокацією у м.Севєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську, Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку-e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні №62023050020000003 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вчення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.</p> <p>Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ (відомості)</b><br/><b>про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 27.05.2025 (справа № 183/10064/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (<i>in absentia</i>) у кримінальному провадженні № 62023050020000004 від 05.01.2023 стосовно Луганського Сергія Юрійовича, 20.06.1992 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Піщана, 4), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО</b><br/><b>при здійсненні спеціального досудового розслідування, в тому числі для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування</b></p> <p>На підставі ст. ст. 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України підозрюваний Луганський Сергій Юрійович, 20.06.1992 року народження (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Піщана, 4) викликається 02.06.2025, 03.06.2025, 04.06.2025 в період робочого часу з 09.00 до 18:00 год. до старшого слідчого в ОВС Другого СВ (з дислокацією у м.Севєродонецьку) ТУ ДБР, розташованого у м.Краматорську, Чапланова Анатолія Васильовича за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку: e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25), для участі у допиті як підозрюваного у кримінальному провадженні №62023050020000004 за ч. 2 ст. 111 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій, в тому числі вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.</p> <p>Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ</b><br/><b>про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження</b></p> <p>Відповідно до ст. 290 КПК України стороні захисту повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024050020000003 від 03.01.2024 стосовно Серенка Максима Андрійовича, 24.05.1986 року народження, уродженця м. Севєродонецьк Луганської області (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. III Інтернаціоналу, 172), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, завершено та сторона захисту має право на доступ до відкритих матеріалів досудового розслідування.</p> <p><b>ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СЕРЕНКА М.А.</b><br/><b>для завершення досудового розслідування, надання доступу до відкритих матеріалів, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування</b></p> <p>Відповідно до ст. ст. 111, 133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України з метою забезпечення права на доступ та ознайомлення з відкритими матеріалами кримінального провадження № 62024050020000003, а також отримання копій обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та виконання інших процесуальних дій, підозрюваний Серенко Максим Андрійович, 24.05.1986 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. III Інтернаціоналу, 172), має право 29.05.2025, 30.05.2025 з 09.00 год. до 18.00 год. прийти до слідчого Першого СВ (з дислокацією у м.Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську, Сметухової Анни Сергіївни за адресою: вул. Січових Стрільців, 94, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку- e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, тел.0800-350-351, +38044-339-57-25).</p> <p>Також, згідно ч. 6 ст. 290 КПК України необхідно надати стороні обвинувачення доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до приміщення або місця, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і прокурор має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді, про що письмово повідомити.</p> <p>Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Повістка про виклик обвинуваченого у підготовче судове засідання</b></p> <p>У провадженні <b>судді Вищого антикорупційного суду Крикливої Т.Г.</b> перебуває кримінальне провадження № 62019000000001257 від 08.08.2019 за обвинуваченням Скуратовського Сергія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 358, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 358, ч. 3 ст. 369 КК України, Кучерука Віталія Степановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 358, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 358, ч. 1 ст. 366-2, ч. 3 ст. 368 КК України, Різника Віталія Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Вишньова Віктора Михайловича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, Ворніка Максима Григоровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.</p> <p>Стосовно обвинуваченого Ворніка Максима Григоровича була постановлена ухвала від 29.09.2023 про здійснення спеціального досудового розслідування.</p> <p>Для належного повідомлення про дату та час підготовчого судового засідання викликаються наступні учасники кримінального провадження:</p> <p>обвинувачений - Ворнік Максим Григорович, останнє відоме місце проживання: 04136, м. Київ, вул. Івана Виговського (ст. н. Гречка Маршала), буд. 11А, кв. 144.</p> <p>Підготовче судове засідання призначене на 15:30 06.06.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 08:00 26.06.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 15:30 27.06.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 12:00 07.08.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 11:00 26.08.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 15:00 04.09.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 10:00 16.09.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 14:00 23.09.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 08:00 03.10.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 10:00 14.10.2025 (за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-а), 15:00 04.11.2025 (за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41), 15:00 25.11.2025 (за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41), тел.: + 380 (044) 585 27 43, +38 (044)-538-17-33; e-mail: inbox@vaks.gov.ua.</p> <p>У разі неприбуття у підготовче судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутністю.</p> <p>Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>затримання, тримання під вартою або відбування покарання;</li><li>обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;</li><li>обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);</li><li>відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;</li><li>тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;</li><li>смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;</li><li>несвоєчасне одержання повістки про виклик;</li><li>інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.</li></ol> <p>Із моменту опублікування повісток про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомлені з їх змістом.</p> | <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12 червня 2018 року за № 52018000000000546, за обвинуваченням Дубневича Ярослава Васильовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України.</p> <p>Ухвалою від 16.04.2024 постановлено здійснення спеціального досудового розслідування стосовно обвинуваченого Дубневича Ярослава Васильовича.</p> <p>У зв'язку з чим Дубневич Ярослав Васильович, який народився 07 серпня 1969 року у с. Зубра Пустомитівського району Львівської області, зареєстрований та проживаючий за адресою: м. Львів, вул. Братів Рогатинців, 22, кв. 1-А, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 КК України викликається у судове засідання, яке відбудеться: 05 червня 2025 року о 17 годині 00 хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: inbox@vaks.gov.ua), <b>головуючий суддя: Сікора К.О., судді Криклива Т.Г., Саландяк О.Я.</b></p> <p>У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.</p> <p>Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Кримінального процесуального кодексу України.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> | <p><b>Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні</b></p> <p>У провадженні Вищого антикорупційного суду <b>у складі колегії суддів Біцюка А.В., Мовчан Н.В., Саландяк О.Я.</b> перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні за № 42022000000000676 від 07.06.2022 за обвинуваченням Деркача Андрія Леонідовича, 19 серпня 1967 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111, ст. 368-5 КК України.</p> <p>Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 20.02.2024 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваченого Деркача Андрія Леонідовича, 19.08.1967 р.н.</p> <p>На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає у судові засідання 05.06.2025 об 11:00, 10.06.2025 о 08:00, 16.06.2025 о 10:00, 19.06.2025 о 12:00, 20.06.2025 о 08:00, 25.06.2025 о 10:00 обвинуваченого Деркача Андрія Леонідовича, який зареєстрований за адресою: 01021, м. Київ, вул. Грушевського Михайла, буд. 9А, кв. кв. 57-2 (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 6).</p> <p>Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст. 138 КПК України.</p> <p>Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Оголошення про виклик до суду</b></p> <p>У провадженні <b>колегії суддів Вищого антикорупційного суду Воронька В.Д., Мовчан Н.В., Олійник О.В.</b> перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42019000000002238 від 22.10.2019 щодо Ключєва Андрія Петровича, 12.08.1964 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України та Тарана Олександра Володимировича, 23.10.1965 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191 КК України.</p> <p>Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.10.2023 року призначено підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні.</p> <p>Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 16.04.2025 року призначено судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні.</p> <p>Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 13.03.2023 року постановлено здійснювати спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні щодо Ключєва Андрія Петровича, 12.08.1964 р. н., уродженця м. Донецьк, громадянина рф, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, просп. Офіцерський, буд. 69-Г, кв. 27, останнє відоме місце проживання: Київська обл., смт Козин, пров. Кедровий, буд. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України.</p> <p>У зв'язку з чим викликається Ключєв Андрій Петрович, 12.08.1964 р. н., уродженець м. Донецьк, громадянин рф, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, просп. Офіцерський, буд. 69-Г, кв. 27, останнє відоме місце проживання: Київська обл., смт Козин, пров. Кедровий, буд. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 06.06.2025 об 11:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).</p> <p><b>Суддя Воронько В.Д.</b></p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> | <p><b>Повідомлення про судове засідання</b></p> <p>У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання детектива НАБУ Оверченка Романа Ауреліувича про встановлення строку ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, у кримінальному провадженні № 52016000000000380.</p> <p>Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.08.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваної Ткаченко Ольги Сергіївни, 13.06.1983 р.н.</p> <p>Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 09.10.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Чумака Павла Олександровича, 06.11.1975 р.н.</p> <p>Ухвалою Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 18.09.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Грановського Олександра Михайловича, 25.12.1979 р.н.</p> <p>На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. ст. 290, 297-5 КПК України повідомляє підозрюваних Ткаченко Ольгу Сергіївну (місце проживання: вул. Лютеранська, буд. 21/12, кв. 30, м. Київ), Чумака Павла Олександровича (місце проживання: просп. Лесі Українки (ст. н. просп. Гагаріна), буд. 4, кв. 15, м. Одеса, 65044), Грановського Олександра Михайловича (місце проживання: вул. Шовковична, 29, кв. 78, м. Київ, 01024 ) про судові засідання з розгляду клопотання детектива НАБУ Оверченка Романа Ауреліувича про встановлення строку ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, у кримінальному провадженні № 52016000000000380, які відбудуться 05.06.2025 о 09:00, 06.06.2025 о 15:00, 10.06.2025 о 12:00 (судові засідання відбудуться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).</p> <p>З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.</p> <p><b>Слідчий суддя Воронько В.Д.</b></p> | <p><b>Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому</b></p> <p>У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Широкої К.Ю., суддів Олійник О.В., Саландяк О. Я. перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 420170000000003658 від 14.11.2017 за обвинуваченням Саламатіна Д. А. та Перегудова Д. А. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.</p> <p>У зв'язку з чим у судове засідання викликається: обвинувачений - Саламатін Дмитро Альбертович, 26.04.1965 р.н., зареєстроване місце проживання: Донецька обл., м. Мар'їнка, вулиця Шахтарська (Карла Маркса), будинок 55, обвинувачений Перегудов Дмитро Олександрович, 09.03.1975 р.н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: вул. Євгена Коновальця (ст. н. Щорса), буд. 32Б, кв. 210, м. Київ.</p> <p>Судові засідання призначені на 09.06.2025 о 10:00, 09.07.2025 о 08:30, 16.07.2025 о 10:00 за адресою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 59 43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.</p> <p>Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>затримання, тримання під вартою або відбування покарання;</li><li>обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;</li><li>обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);</li><li>відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;</li><li>тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;</li><li>смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;</li><li>несвоєчасне одержання повістки про виклик;</li><li>інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.</li></ol> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.</p> <p><b>Головуючий суддя Широка К.Ю.</b></p> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

ОГОЛОШЕННЯ

**Бітков Олександр Сергійович**  
57140, Миколаївська область, Миколаївський район,  
с. Мирне, вул. Миколи Хвильового, буд. 14

**Повістка про судовий виклик**  
Центральний районний суд м. Миколаєва повідомляє, що Ви викликаєтесь в судове засідання в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 490/1534/24 за обвинуваченням Біткова Олександра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться у приміщенні Центрального районного суду м. Миколаєва 02.06.2025 року о 14:30 год. Адреса суду: м. Миколаїв, вул. Декабристів, 41/12, каб. 11.  
Ст. 138 КПК України: Поважні причини неприбуття особи на виклик  
1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є:  
2) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;  
3) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;  
4) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);  
5) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відраджання, подорожі тощо;  
6) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;  
7) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;  
8) неспроможність одержання повістки про виклик;  
9) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.  
Ст. 139 КПК України: Наслідки неприбуття на судовий виклик  
Якщо обвинувачений, який був у встановленому цим Кодексом порядку викликаний (зокрема, наявне підтвердження отримання ним повістки про виклик або ознайомлення з її змістом іншим шляхом), не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі:  
від 0,25 до 0,5 розміру мінімальної заробітної плати - у випадку неприбуття на виклик слідчого, прокурора;  
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати - у випадку неприбуття на виклик слідчого судді, суду.  
2. У випадку, встановленому частиною першою цієї статті, до обвинуваченого може бути застосовано привід.

*Суддя І.І. Дірко*

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Вєдернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вул. Староволинська, 12, кв. 87, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02 червня 2025 року об 11 год. 00 хв. в залі судового засідання № 410 Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024120000000094 від 29.07.2024 відносно Вєдернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Вєдернікова Михайла Юрійовича, 07.03.1975 року народження, у вказанє підготовчє судове засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причини неявки.

*Суддя Олексій МАЙДАННИКОВ*

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**  
**під час здійснення досудового розслідування**

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Апосту Артем Андрійович, 24.02.1994 р.н., на 02.06.2025 о 09:00, 03.06.2025 о 09:00, 04.06.2025 о 09:00 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області, за фактичним місцем розташування за адресою: вул. Філософська, 39а, м. Дніпро, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 332 КК України, у кримінальному провадженні № 12023130000000970 від 24.03.2023, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**  
**під час здійснення досудового розслідування**

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Олифіренко Ксенія Олександрівна, 25.08.2001 р.н. на 02.06.2025 о 09:00, 03.06.2025 о 09:00, 04.06.2025 о 09:00 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області, за фактичним місцем розташування за адресою: вул. Філософська, 39а, м. Дніпро, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 332 КК України, у кримінальному провадженні № 12023130000000970 від 24.03.2023, допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

**ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ**

Брусилівський районний суд Житомирської області викликає в судове засідання обвинуваченого Петренка Сергія Петровича, 08 жовтня 1989 року народження, проживаючого за адресою: Київська область, Білоцерківський район, с. Шкарівка, вул. Нова, 12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню №420210623400000056 за обвинуваченням Петренка Сергія Петровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 366, ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. 5 ст. 191 Кримінального кодексу України.

Судові засідання відбудуться: 02 червня 2025 року о 13 годині, 06 червня 2025 року о 13 годині, 11 червня 2025 о 13 годині в приміщенні Брусилівського районного суду Житомирської області, що знаходиться за адресою: вул. Захисників України, 41/6, селище Брусилів, Житомирської області.

*Суддя Л.І. Лівочка*

**Повідомлення**

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 24.04.2025 № 60/64-р/к у справі № 482/60/180-рп/к.24 про порушення ДП «СКОР-ПІОН» законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Північному міжобласному територіальному відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу голови Відділення у встановлений ним строк.

**Повідомлення**

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 24.04.2025 № 60/65-р/к у справі № 479/60/177-рп/к.24 про порушення ТОВ «Грінвуд Кепітал» законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Північному міжобласному територіальному відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу в.о. голови Відділення у встановлений ним строк.

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Російська Федерація, Новгородська область, м. Новгород, вул. Набережна Колмівська, 87, кв. 147, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 04 червня 2025 року о 10:30 год. в залі судового засідання № 410 Ленінського районного суду м. Кіровограда за адресою: вул. В. Перспективна, 40, м. Кропивницький, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024120000000120 від 23.09.2024 відносно Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України.

Явка обвинуваченого Нікітіна Андрія Сергійовича, 26.11.1979 року народження, у вказанє підготовчє судове засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити суд завчасно із зазначенням причини неявки.

*Суддя Олексій МАЙДАННИКОВ*

**Повістка про виклик до суду**

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 09 год. 30 хв. 03.06.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань № 28 відбудеться підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Козиряцького Сергія Віталійовича, 23.09.1983 року народження, Мухіної Олени Валентинівни, 20.03.1967 року народження, Пирогової Олени Олександрівни, 20.11.1972 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України.

У судове засідання викликаються обвинувачені:  
Козиряцький Сергій Віталійович, 23.09.1983 року народження, проживаючий за адресою: вул. Генераторна, буд. 29, кв. 1 у м. Донецьку;  
Мухіна Олена Валентинівна, 20.03.1967 року народження, проживаюча за адресою: вул. Раздольна, буд. 40, кв. 33 у м. Донецьку;  
Пирогова Олена Олександрівна, 20.11.1972 року народження, проживаюча за адресою: вул. Туманяна, буд. 21, кв. 16 у м. Донецьку.

Явка обвинувачених є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду необхідно повідомити суд про причини неприбуття в судове засідання.

*Справа № 127/11211/24 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.*

**ПОВІДОМЛЕННЯ**  
**про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування**

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 52024000000000578 від 07.11.2024 за підозрою Нестеренка Вадима Григоровича, 05.12.1970 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, 23.05.2025 завершено.

Підозрюваному Нестеренку В.Г. та його захиснику надається доступ до усіх матеріалів досудового розслідування у зазначеному кримінальному провадженні та можливість ознайомитися з ними в робочий час (понеділок-п'ятниця з 09:00 до 18:00) у службовому приміщенні Національного антикорупційного бюро України за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, буд. 3, каб. 430.

*Старший детектив Національного бюро Іван ДЯЧУК (тел. +38(044)363 97 54)*

**Повідомлення**

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 17.04.2025 № 60/58-р/к у справі № 460/60/156-рп/к.24 про порушення ТОВ «МЕН-ЕНЕРГО» законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Північному міжобласному територіальному відділенню Антимонопольного комітету України на вимогу голови Відділення у встановлений ним строк.

**Повідомлення**

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 10.04.2025 №60/42-р/к у справі №457/60/153-рп/к.24 про вчинення ТОВ «Консолтіс» та ТОВ «Сагена» порушення, яке передбачене п.1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «Консолтіс» - 33 000 грн, на ТОВ «Сагена» - 33 000 грн.

**Повідомлення**

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 08.05.2025 №60/71-р/к у справі №265/60/44-рп/к.23 про накладання штрафу на ПП «ТТ-НАФТА» у розмірі 34 000 грн.

**ПОГОДА НА ЗАВТРА**

ВІДНІСЬ ВНОЧІ температура

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза, напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 28 ТРАВНЯ

| Область           | Ніч      | День     | Область          | Ніч      | День     |
|-------------------|----------|----------|------------------|----------|----------|
| Київська          | +13..+18 | +18..+23 | Черкаська        | +12..+17 | +18..+23 |
| Житомирська       | +10..+15 | +16..+21 | Кіровоградська   | +11..+16 | +17..+22 |
| Чернігівська      | +13..+18 | +21..+26 | Полтавська       | +12..+17 | +18..+23 |
| Сумська           | +13..+18 | +24..+29 | Дніпропетровська | +12..+17 | +18..+23 |
| Закарпатська      | +6..+11  | +17..+22 | Одеська          | +12..+17 | +17..+22 |
| Рівненська        | +8..+13  | +16..+21 | Миколаївська     | +12..+17 | +17..+22 |
| Львівська         | +7..+12  | +16..+21 | Херсонська       | +10..+15 | +18..+23 |
| Івано-Франківська | +5..+10  | +15..+20 | Запорізька       | +12..+17 | +20..+25 |
| Волинська         | +8..+13  | +16..+21 | Харківська       | +13..+18 | +24..+29 |
| Хмельницька       | +7..+12  | +16..+21 | Донецька         | +13..+18 | +24..+29 |
| Чернівецька       | +6..+11  | +15..+20 | Луганська        | +13..+18 | +24..+29 |
| Тернопільська     | +7..+12  | +15..+20 | Крим             | +10..+15 | +19..+24 |
| Вінницька         | +10..+15 | +18..+23 | Київ             | +14..+16 | +20..+22 |

Укргідрометцентр

**Повістка про виклик до суду**

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 02.06.2025 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судових засідань №28 відбудеться підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Маслаківського Євгена Олександровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Маслаківський Євген Олександрович, 28.10.1992 р.н., проживає за адресою: вул. Махарадзе, 97-А, м. Генічеськ, Херсонська обл., Україна.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. У разі неможливості з'явитися до суду слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

*Справа №127/10368/25 розглядатиметься у складі: головуючого судді Романчук Р.В.*

**ОГОЛОШЕННЯ**  
**щодо надання інформації про відкриття спадщини**

Після смерті **Оленіч Юрія Борисовича** 14 травня 2025 року приватним нотаріусом Криворізького РНО Пахомовою Н.І., яка знаходиться в Кривому Розі Дніпропетровської області, вулиця Поля Олександра, будинок 14, приміщення 10, телефон 38068-914-80-30, відкрито спадкову справу 61/2025.

Прошу звертатись спадкоємцїв.

Жовтневий районний суд Миколаївської області викликає Хлебнікова Андрія Віталійовича, 13 серпня 1987 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 1 статті 258-3, частиною 4 статті 260 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022150000000546, у судове засідання, яке відбудеться 03 червня 2025 року об 11-00 год. у приміщенні Жовтневого районного суду Миколаївської області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Ольшанців, 77, справа №477/428/22.

*Суддя А.А. Саукова*

**Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні**

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Наврузалієва Аділа Імрамовича для участі в підготовчєму судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Наврузалієва Аділа Імрамовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 02.06.2025 року о 12-00 годині в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

*Суддя Ю.В. Горбачова*

20 листопада 2024 року помер **Мухін Леонід Степанович**, 1952 року народження. Спадкоємці, та всі, кого це стосується, можуть звертатися до 5-ї Харківської нотаріальної контори за адресою: місто Харків, вул. Ярослава Мудрого, 26, протягом місяця від дня цієї публікації.